[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2025            № 5031
г. Одинцово

Об изменении существенных условий по контракту от 04.06.2025 № 3-К/25 Выполнение работ по реновации набережной пруда на Центральной площади, центральной площади и Городского парка г. Одинцово
(ИКЗ: 25-35032258139503201001-0016-001-4299-244), в части изменения этапов выполнения работ

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая постановление Правительства Московской области от 22.03.2022 № 269/11 «Об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения государственных нужд Московской области, в части выплат аванса, контрактов, предметом которых является оказание услуг по проведению строительного контроля, авторского надзора, оказание услуг по проведению технического и авторского надзора за выполнением работ по сохранению объекта культурного наследия в части изменения срока исполнения контрактов, и о внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая обращение общества с ограниченной ответственностью «Торгово-Строительная Компания Элитный Сад» (далее - ООО «ТСК Элитный Сад») от 25.07.2025 № 267,

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложение Муниципального бюджетного учреждения культуры «Одинцовский парк культуры, спорта и отдыха» Одинцовского городского округа Московской области об изменении существенных условий контракта от 04.06.2025 № 3-К/25 «Выполнение работ по реновации набережной пруда на Центральной площади, центральной площади и Городского парка г. Одинцово, заключённого с ООО «ТСК Элитный Сад» (далее – Контракт), в части изменения этапов выполнения работ.
2. Внести в Контракт следующие изменения:
1). Приложение 1 «Сведения об объектах закупки» изложить в новой редакции (прилагается отдельным файлом).
2). Приложение 2 «Сведения об обязательствах сторон и порядке оплаты (график исполнения контракта)» к Контракту изложить в новой редакции (прилагается отдельным файлом).
3). Приложение 3 «Перечень электронных документов, которыми обмениваются стороны при исполнении контракта» к Контракту изложить в новой редакции (прилагается отдельным файлом).
3. МБУК «ОПСКиО» внести изменения в Контракт путём заключения дополнительного соглашения.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области Хворостьянову Е.Ю.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                         А.Р. Иванов